浙 江 省 饭 店 业 协 会

关于做好参加首届中国国际进口博览会报名工作的通知

各会员饭店：

首届中国国际进口博览会将于 2018 年 11 月 5 日至 10 日在上海

国家会展中心举办，目前已有来自 138 个国家和地区的企业签约参

展，展会将全面呈现包括旅游行业在内的国际最尖端、最前沿、最具

代表性的产品和服务。为响应省旅游局号召，促进饭店企业与参展商

的合作交流，加深对世界产品的了解，现就报名工作通知如下：

一、时间安排

2018 年 11 月 5 日至 11 月 10 日

二、展会地点

上海国家会展中心（地址：上海市青浦区崧泽大道 333 号）

三、报名方式

请各饭店企业于 2018 年 8 月 31 日前在中国国际进口博览会官

方网站（www.ciie.org）报名，饭店企业人员按单位注册所在地报名至

2

相应分团，同时将报名回执发送至协会邮箱（office@zjhotels.org）或

传真至协会办公室，并予以确认，由协会统一向浙江省旅游局报名。

9 月份开始报名通道将关闭，请饭店企业抓紧报名。联系方式如下：

联系人：蔡小萍  任少可

电  话：0571-87631283  87631855

传  真：0571-87218763

网  址：www.zjhotels.org（可下载报名回执）

特此通知

（浙江省饭店业协会微信公众号：zjhotels）

附件：1、《首届中国国际进口博览会报名回执》

      2、进口博览会官网报名指引

                                     浙江省饭店业协会

                                      2018 年 8 月 16 日

3

附件 1：

首届中国国际进口博览会
报 名 回 执

饭 店 信 息

饭店名称

报 名 者 信 息

姓  名 部门/职务 手机号码 微信号

联 系 人 信 息

报名联系人 部门/职务 手机号码 微信号

注：请务必于 2018 年 8 月 31 日前将回执传真至 0571-87218763，并请电话确认。

或发送至协会电子邮箱：office@zjhotels.org。

4

附件 2：

                 进口博览会官网报名指引

一、具体操作步骤及注意事项如下：

1、登陆博览会官网：www.ciie.org

2、单位“开户”操作步骤：“企业商业展”——“专业观众”—

—“参观预登记”，按要求填写相关信息：统一社会信用代码（各自

单位）和交易团邀请码（省交易团 10072093781、分团邀请码由各地

市商务局/委提供），填写单位联系人手机号（接收验证码），按步骤、

按要求填写相关信息，填写完成后，最后点击“提交审核”。

3、参观人员信息添加步骤：“企业商业展”——“专业观众”—

—“观众登录”——“参观人员信息”——“新增中国大陆地区人员”

报名。

填写用户名：统一社会信用码（各自单位），填写密码：自行设

置。需录入的信息：姓名、姓拼音、名拼音、身份证号、性别、户籍

所在地、当前所在地、手机号码、电子邮箱、职务和近 6 个月内 2 寸

证件照（要求蓝底或白底，jpg 格式，50—500kb 大小，400*600px 像

素）

二、注意事项：

截止日期为 8 月 31 日，此后报名通道将会关闭，务请提前注册

报名。报名人员原则上以工作需要为主，欢迎社会各界人士积极报名。

因涉及部分个人信息，建议各单位明确指定人员统一办理，各单

位的下属机构可按步骤 2 分别注册录入。

过程中有疑问的可致电中国国际进口博览会服务热线 021-

968888。